
*í' ■■■ 5 i O

HODONÍN S004P01C08LJ

NS č. 68/2016/PO
Č. GINIS: SO/2016/0262/160

Město Hodonín
se sídlem v Hodoníně, Masarykovo nám. 53/1, PSČ 695 01
zastoupené starostou Mgr. Milanem Lúčkou
bankovní spojení: Komerční banka Hodonín č. ú.:
IČO 284891
DIČ CZ00284891
(dále jako pronajímatel)

TESPRA Hodonín, s.r.o.
se sídlem v Hodoníně, Velkomoravská 3652/91, PSČ 695 01
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Ivo Zbořilem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně odd. C, vložka 29223
IČO 255 12 251
DIČ CZ 699001303
(dále j ako náj emce)

uzavírají podle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
tuto:

NÁJEMNÍ SMLOUVU

ČI. I.
1. Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí (areál letního

koupaliště):
- pozemek p. č. st. 4400, zastavěná plocha nádvoří, o celkové výměře 519 m2, jehož součástí je
stavba č.p. 3514, stavba občanského vybavení,
- pozemek p. č. st. 9417, zastavěná plocha nádvoří, o celkové výměře 100 m2, jehož součástí je
stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba občanského vybavení,
- pozemek p. č. st. 9416, zastavěná plocha nádvoří, o celkové výměře 99 m2, jehož součástí je
stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba občanského vybavení,
- pozemek p. č. st. 9664, zastavěná plocha nádvoří, o celkové výměře 35 m , jehož součástí je
stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba občanského vybavení,
- pozemek p. č. st. 9418, zastavěná plocha nádvoří, o celkové výměře 99 m2, jehož součástí je
stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba občanského vybavení,
- pozemek p. č. st. 9415, zastavěná plocha nádvoří, o celkové výměře 101 m2, jehož součástí je
stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba občanského vybavení,
- pozemek p. č. 587/7, ostatní plocha, způsob využití sportoviště a rekreační plocha, o celkové
výměře 24.658 m2,
- pozemek p. č. 587/40, ostatní plocha, způsob využití sportoviště a rekreační plocha, o celkové
výměře 1.105 m2,
- pozemek p. č. 587/36, ostatní plocha, způsob využití sportoviště a rekreační plocha, o celkové
výměře 41 m2,
- pozemek p. č. 587/11, ostatní plocha, způsob využití sportoviště a rekreační plocha, o celkové
výměře 97 m2,
- pozemek p. č. 587/9, ostatní plocha, způsob využití sportoviště a rekreační plocha, o celkové
výměře 1.190 m2,
vše v katastrálním území Hodonín, obec Hodonín, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín.
Dále je pronajímatel vlastníkem nemovitých věcí neevidovaných v katastru nemovitostí a to:

stavební objekt SO 06 - tobogán a skluzavka

1



stavební objekt SO 07 - zpevněné plochy, terénní úpravy, oplocení 
stavební objekt SO 08 - vnitřní areálové rozvody 
stavební objekt SO 09 - přípojka NN 
stavební objekt SO 10 - přípojka vodovodu 
stavební objekt SO 11 - přípojka splaškové kanalizace 
stavební objekt SO 12 - přípojka dešťové kanalizace 
stavební objekt SO 13 - přípojka tepla 
stavební objekt SO 14 - umělé zavlažování, 

dle zákresu v situaci stavby, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 

ČI. II. 
1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci k výlučnému užívání majetek evidovaný i 

neevidovaný v katastru nemovitostí v tomto rozsahu: 
- pozemek p. č. st. 4400, zastavěná plocha nádvoří, o celkové výměře 519 m2, jehož součástí je 
stavba č.p. 3514, stavba občanského vybavení, 
- pozemek p. č. st. 9417, zastavěná plocha nádvoří, o celkové výměře 100 m2, jehož součástí je 
stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba občanského vybavení, 
- pozemek p. č. st. 9416, zastavěná plocha nádvoří, o celkové výměře 99 m2, jehož součástí je 
stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba občanského vybavení, 
- pozemek p. č. st. 9664, zastavěná plocha nádvoří, o celkové výměře 35 m2, jehož součástí je 
stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba občanského vybavení, 
- pozemek p. č. st. 9418, zastavěná plocha nádvoří, o celkové výměře 99 m2, jehož součástí je 
stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba občanského vybavení, 
- pozemek p. č. st. 9415, zastavěná plocha nádvoří, o celkové výměře 101 m2, jehož součástí je 
stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba občanského vybavení, 
- pozemek p. č. 587/7, ostatní plocha, způsob využití sportoviště a rekreační plocha, o celkové 
výměře 24.658 nr, 
- pozemek p. č. 587/40, ostatní plocha, způsob využití sportoviště a rekreační plocha, o celkové 
výměře 1.105 m2, 
- pozemek p. č. 587/36, ostatní plocha, způsob využití sportoviště a rekreační plocha, o celkové 
výměře 41 m2, 
- pozemek p. č. 587/11, ostatní plocha, způsob využití sportoviště a rekreační plocha, o celkové 
výměře 97 nr, 
- pozemek p. č. 587/9, ostatní plocha, způsob využití sportoviště a rekreační plocha, o celkové 
výměře 1.190 m2, 

stavební objekt SO 06 - tobogán a skluzavka 
stavební objekt SO 07 - zpevněné plochy, terénní úpravy, oplocení 
stavební objekt SO 08 - vnitřní areálové rozvody 
stavební objekt SO 09 - přípojka NN 
stavební objekt SO 10 - přípojka vodovodu 
stavební objekt SO 11 - přípojka splaškové kanalizace 
stavební objekt SO 12 - přípojka dešťové kanalizace 
stavební objekt SO 13 - přípojka tepla 
stavební objekt SO 14 - umělé zavlažování, 

dle zákresu v situaci stavby, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 
2. Nájemce je oprávněn pronajaté pozemky a stavby užívat jen k provozování koupaliště podle 

příslušných předpisů, včetně zajištění souvisících služeb. 
3. Nájemce prohlašuje, že je mu stav pronajatých věcí dobře znám, neboť si je prohlédl před 

uzavřením této smlouvy. Potvrzuje, že všechny jsou ve stavu způsobilém k řádnému užívání podle 
této smlouvy a v tomto stavu je se všemi součástmi a příslušenstvím do nájmu přebírá. O 
faktickém předání a převzetí pronajatých nemovitostí na počátku nájmu bude smluvními stranami 
sepsán protokol o předání a převzetí, ve kterém bude uveden jejich stav. Tento protokol je 
nedílnou součástí této smlouvy. 



Cl. III 
1. Záměr města pronajmout nemovité věci uvedené v či. I. této smlouvy není nutné v souladu se 

zákonem o obcích č. 128/2000 Sb., zveřejňovat na úřední desce městského úřadu, neboť nájemce 
je právnickou osobou založenou městem Hodonín. 

2. O pronájmu předmětu nájmu rozhodla rada města na své schůzi dne 22.11.2016 usnesením č. 
...1P.22?.. 

ČI. IV. 
Nájemné 

1. Nájemné za pronajaté věci je sjednáno dohodou ve výši 1.122.000 Kč/rok + DPH. 
2. Nájemné bude pronajímatelem fakturováno nájemci ve stejných čtvrtletních splátkách ve výši 

280.500,- Kč + DPH, vždy do 15. dne druhého měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí. Tento 
den je dnem zdanitelného plnění. Splatnost faktury je 14-ti denní. Zaplacením se rozumí připsání 
příslušné částky na bankovní účet příjemce platby. 

3. Nájemné za první měsíc nájmu bude vyúčtováno spolu s nájemným za I. čtvrtletí 2017 ke dni 15. 
února 2017. 

4. Pronajímatel může každoročně s účinností na období od 1. ledna upravit výši nájemného za 
pronájem nemovitostí v závislosti na růstu spotřebitelských cen v předchozím kalendářním roce. 
Takto upravenou výši nájemného pronajímatel uplatňuje písemným oznámením nájemci. Čtvrtletní 
splátky nájemného následující po doručení takového oznámení jsou splatné již ve výši 
odpovídající upravené výši nájemného. Rozdíl mezi výší čtvrtletních splátek nájemného na období 
od 1. ledna roku, v němž pronajímatel uplatnil úpravu výše nájemného, zaplacenými před 
doručením oznámení a výší čtvrtletních splátek odpovídající upravené výši nájemného je splatný 
samostatně po doručení oznámení v nejbližším následujícím řádném termínu splatnosti nájemného. 

5. Skončí-li nebo počne-li nájem v průběhu kalendářního čtvrtletí, náleží pronajímateli pouze 
poměrná část čtvrtletní splátky nájemného. 

6. Nájemce se zavazuje uzavřít svým jménem příslušné smlouvy na dodávku vody a odvádění 
splaškových vod, dodávky elektřiny a tepla a ostatní služby, včetně telekomunikačních, spojené 
s provozováním koupaliště a za tyto služby řádně platit. 

ČI. V. 
Doba nájmu 

1. Tato smlouva se uzavírá od 1.12.2016 na dobu neurčitou. Účastníci mohou tuto smlouvu ukončit 
kdykoliv dohodou. Vypovědět smlouvu je oprávněna kterákoliv strana kdykoli i bez uvedeni 
důvodu. Výpovědní doba činí tři měsíce. Výpovědní doba počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi. 

2. Je-li nájemce v prodlení s úhradou čtvrtletního nájemného do dne následující čtvrtletní platby 
nájemného, je pronajímatel oprávněn od této nájemní smlouvy odstoupit. Účinky odstoupení 
nastávají doručením písemného odstoupení nájemci. 

ČI. VI. 
Ostatní ujednání 

1. Nájemce je povinen užívat předmět nájmu řádně tak, aby nedocházelo kjeho poškození a 
opotřebování nad přiměřenou míru. Pronajaté věci nesmí být využívány k výrobě, manipulaci a 
skladování výbušnin, prudce hořlavých materiálů, jedů, drog a dalším činnostem, které ohrožují 
nebo negativně působí na životní prostředí (zejména prašností, hlukem nebo exhalacemi). 

2. Nájemce je povinen na vlastní náklady provádět údržbu pronajatých pozemků, budov a staveb 
včetně oprav oplocení, údržby zeleně a celoročního úklidu veškerých ploch. Dále je povinen 
ohlašovat pronajímateli bez zbytečného odkladu potřeby oprav nad rámec běžné údržby, 
dodržovat předpisy platné na úseku protipožární prevence, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
ochrany životního prostředí, hygieny a likvidace odpadů. Nájemce je povinen zajistit bezpečnost a 
ochranu zdraví návštěvníků podle zvláštních předpisů. 

3. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli na jeho žádost vstup na pronajaté nemovitosti, zejména 
za účelem kontroly jejich stavu, dodržování účelu užívání a podmínek této smlouvy. 

4. Bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele není nájemce oprávněn dát předmět nájmu, 
ani jeho část, do podnájmu třetí osobě. 



5. Umísťování reklam a poutačů na pronajatých věcech podléhá písemnému souhlasu pronajímatele.
6. Provádění úprav na pronajatých věcech nad rámec běžné údržby je nájemce oprávněn pouze

s předchozím písemným souhlasem pronajímatele, a to na vlastní náklady, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

7. Nájemce odpovídá pronajímateli za škody, které způsobí na pronajatých věcech on, jeho
pracovníci, osoby s ním spolupracující, či jiné osoby, které budou na pronajatých věcech
s vědomím nájemce.

8. Nájemce je povinen svým jménem a na svoji odpovědnost sjednat příslušná pojištění, kromě
pojištění živelného, které má zabezpečeno pronajímatel.

9. Touto smlouvou se dohodou ruší všechna předcházející právní ujednání týkající se shora
jmenovaných nemovitých věcí a to ke dni účinnosti této smlouvy.

ČI. VII.
Povinnosti nájemce při ukončení nájemního vztahu

1. Nejpozději v den skončení nájmu, v případě odstoupení pak nejpozději do 15 dnů po doručení
oznámení o odstoupení, předá nájemce pronajímateli pronajaté věci řádně vyklizené, resp.
uvedené do původního stavu, případně ve stavu, v jakém je převzal s přihlédnutím k obvyklému
opotřebení.

2. O faktickém předání a převzetí pronajatých nemovitostí bude smluvními stranami sepsán protokol
o předání a převzetí, ve kterém bude uveden jejich stav.

ČI. VIII.
Sankce za porušení povinností nájemce

1. Neuhradí-li nájemce včas splatné nájemné, má pronajímatel právo požadovat úrok z prodlení
podle vládního nařízení č. 142/1994 Sb., v platném znění.

2. Nepředá-li nájemce při skončení nájmu pronajaté věci včas a řádně vyklizené, zaplatí
pronajímateli za dobu prodlení smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení. Právo
pronajímatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti nájemce tím není dotčeno.

ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinná je od
1.12.2016.

2. Smlouvu lze změnit pouze formou písemných, oboustranně dohodnutých a vzestupně číslovaných
dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna smlouvy platná.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží 2 vyhotovení smlouvy.

4. Tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.
4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své skutečné a svobodné vůle. Smlouvu

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Hodoníně Dne 30.11.2016 V Hodoníně Dne 30.11.2016

JR Město TESPRA Hodonín, s.r.o.
Velkomoravská 3652/91

695 01 Hodonín ■*

Pronajímatel / Nájemce



Příloha č. 1 smlouvy o nájmu 



Město
LÍMÍHODONÍI

MĚSTO HODONÍN
PROTOKOL O PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU NÁJMU

ke Smlouvě o nájmu pozemků NS č. 68/2016/PO uzavřené dne 30. 11. 2016 mezi Městem
Hodonín (pronajímatelem) a společností TESPRA Hodonín s.r.o., IČO:25512251
(nájemcem).

Předmět nájmu:
Předmětem nájmu je majetek evidovaný i neevidovaný v katastru nemovitostí a to:

- pozemek p. č. st. 4400, zastavěná plocha nádvoří, o celkové výměře 519 nr, jehož
stavba č.p. 35 14, stavba občanského vybavení,
- pozemek p. č. st. 9417, zastavěná plocha nádvoří, o celkové výměře 100 m2, jehož
stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba občanského vybavení,
- pozemek p. č. st. 9416, zastavěná plocha nádvoří, o celkové výměře 99 m2, jehož
stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba občanského vybavení,
- pozemek p. č. st. 9664, zastavěná plocha nádvoří, o celkové výměře 35 m2, jehož
stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba občanského vybavení,
- pozemek p. č. st. 9418, zastavěná plocha nádvoří, o celkové výměře 99 m2, jehož
stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba občanského vybavení,
- pozemek p. č. st. 9415, zastavěná plocha nádvoří, o celkové výměře 101 nr, jehož
stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba občanského vybavení,
- pozemek p. č. 587/7, ostatní plocha, způsob využití sportoviště a rekreační plocha,
výměře 24.658 nr,
- pozemek p. č.
výměře 1.105 m
- pozemek p. č.
výměře 41 nr,
- pozemek p. č.
výměře 97 nr,
- pozemek p. č.
výměře 1.190 nr,

stavební objekt SO 06 -
stavební objekt SO 07 - zpevněné plochy, terénní úpravy, oplocení
stavební objekt SO 08 - vnitřní areálové rozvody
stavební objekt SO 09 - přípojka NN
stavební objekt SO 10 - přípojka vodovodu
stavební objekt SO 11 - přípojka splaškové kanalizace
stavební objekt SO 12 - přípojka dešťové kanalizace
stavební objekt SO 13 - přípojka tepla
stavební objekt SO 14 - umělé zavlažování,

dle zákresu v situaci stavby

Předávající:
za Město Hodonín - Z odbor Městského úřadu v Hodoníně, oddělení nakládání
s nemovitým majetkem,

Přebírající:
za společnost TESPRA Hodonín s.r.o. - Ing. Ivo Zbořil, jednatel společnosti

Stav předmětu nájmu při předání: předmět nájmu je nájemcem trvale užíván již od 19.6.2008, na
základě předcházející smlouvy o nájmu věci č. 14/2008.

587/40, ostatní plocha, způsob využití sportoviště a rekreační plocha,

587/36, ostatní plocha, způsob využití sportoviště a rekreační plocha,

587/11, ostatní plocha, způsob využití sportoviště a rekreační plocha,

587/9, ostatní plocha, způsob využití sportoviště a rekreační plocha,

tobogán a skluzavka

součástí je

součástí je

součástí je

součástí je

součástí je

součástí je

o celkové

o celkové

o celkové

o celkové

o celkové

Datum 12, 2016

pronajímatel

» Město
'HODONÍN

-9-

TESPRA Hf^aSřffnl8,r.o,
Velkomoravská 3652/91

695 01 Hodonín -3-
IČ: 25512251, DIČ; C2699001303



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 

prokazuj íc í s tav evidovaný k datu 19.12.2016 07:35:02 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: MUHO 19886/2016 pro Město Hodonín 

Okres: CZ0645 Hodonin Obec: 586021 Hodonin 

■ t území: 640417 Hodonin L i s t v l a s t n i c t v í : 10001 
V ka t . územi j sou pozemky vedeny ve dvou č í s e lných řadách (St . = stavební parcela) 

% "Vlastník, j_iny oprávněny 
Vlastnické právo f 

Město Hodonin, Masarykovo nám. 53 / 1 , 69501 Hodonin 

ČÁSTEČNÝ VÝPIS 

Identifikátor Podíl 

00284891 

Výměra[m2] Druh pozemku 

Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela 

St. 4400 519 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: Hodonin, č.p. 3514, obč.vyb. 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 4400 

St. 9415 101 zastavěná plocha a 

nádvoři 
Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb. 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 9415 

St. 9416 99 zastavěná plocha a 
nádvoři 

Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb. 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 9416 

St. 9417 100 zastavěná plocha a 

nádvoři 
Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb. 
Stavba stoji na pozemku p.č.: St. 9417 

St. 9418 99 zastavěná plocha a 

nádvoři 
Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb. 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 9418 

St. 9664 35 zastavěná plocha a 
nádvoři 

Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb. 
Stavba stojí na pozemku p.č. : St. 9664 

24658 ostatni plocha 

Způsob využití Způsob ochrany 

587/7 

587/9 

587/11 

587/36 

587/40 

51 Jiná práva 

1190 ostatni plocha 

97 ostatni plocha 

41 ostatni plocha 

1105 ostatni plocha 

sportoviště a 
rekreační plocha 

sportoviště a 
rekreační plocha 

sportoviště a 
rekreační plocha 

sportoviště a 
rekreační plocha 

sportoviště a 
rekreační plocha 

Bez zápisu 

C Omezení vlastnického práva 

D Jiná zápisy 

Typ vztahu 
Oprávnění pro 

Bez zápisu 

Povinnost k 
Změna č í s l o v á n i p a r c e l 

Nemovitost i jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Ka t a s t r á l n í úřad pro Jihomoravský k r a j , Ka t a s t r á l n í p r a c o v i š t ě Hodonín, kód: 706. 

s t r a n a 1 



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
p r o k a z u j í c ! s t a v e v i dovaný k datu 19.12.2016 07:35:02 

Ok r e s : CZ0645 Hodonin Obec : 586021 Hodonin 

Ka t . ú z em í : 640417 Hodonin L i s t v l a s t n i c t v í : 10001 

V ka t . územi j s o u pozemky vedeny v e dvou č í s e l n ý c h řadách ( S t . = s t a v e bn í pa r c e l a ) 

Typ vztahu 

Oprávněni pro Povinnost k 

vznikla z č.PK 605 
Parcela: St. 4400 Z-100143/1971-706 

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 ZÁKON C C. 172 91. 

POLVZ:581/1993 Z-100581/1993-706 

Pro: Město Hodonin, Masarykovo nám. 53/1, 69501 Hodonin RČ/IČO: 00284891 

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 ZÁKON "C" 172/91. 

POLVZ:114 8/1994 Z-101148/1994-706 

Pro: Město Hodonin, Masarykovo nám. 53/1, 69501 Hodonin RČ/IČO: 00284891 

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991. 

POLVZ:1454/1996 Z-101454/1996-706 

Pro: Město Hodonin, Masarykovo nám. 53/1, 69501 Hodonin RČ/IČO: 00284891 

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 návrh na zápis majetku města ze dne 25.2.1998-
č. j.52/EN/98. 

POLVZ:1238/1998 Z-101238/1998-706 

Pro: Město Hodonin, Masarykovo nám. 53/1, 69501 Hodonin RČ/IČO: 00284891 

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 návrh na zápis vlastnického práva č.3.214/EN/99 
ze dne 
30.4.1999 + prohlášeni Města Hodonin ze dne 30.4.1999. 

POLVZ:2618/2000 Z-102618/2000-706 

Pro: Město Hodonin, Masarykovo nám. 53/1, 69501 Hodonin RČ/IČO: 00284891 

o Notářský zápis o nabyti vlastnictví k budově, o nabyti vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) 
NZ 134/2003 ze dne 27.03.2003. 

Z-2310/2003-706 

Pro: Město Hodonin, Masarykovo nám. 53/1, 69501 Hodonin RČ/IČO: 00284891 

o Notářský zápis o nabyti vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.), o narovnáni NZ 221/2004 ze dne 
11.06.2004. 

Z-6963/2004-706 

Pro: Město Hodonin, Masarykovo nám. 53/1, 69501 Hodonin RČ/IČO: 00284891 

o Kolaudační rozhodnuti - kolaudační souhlas č.j. SÚ 915/2009 na stavební úpravy letního 
koupaliště ze dne 1.6.2009. 

Z-7911/2009-706 

Pro: Město Hodonin, Masarykovo nám. 53/1, 69501 Hodonin RČ/IČO: 00284891 

o Ohlášeni vlastníka pozemku-vlastnika stavby ze dne 01.07.2009. 

Z-7911/2009-706 

Pro: Město Hodonin, Masarykovo nám. 53/1, 69501 Hodonin RČ/IČO: 00284891 

o Ohlášeni vlastníka pozemku-vlastnika stavby ze dne 28.06.2012. 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonin, kód: 706. 

strana 2 



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
p r o k a z u j í c ! s t a v ev idovaný k datu 19.12.2016 07:35:02 

Ok r e s : CZ0645 Hodonin Obec : 586021 Hodonin 

Ka t . ú z em í : 640417 Hodonín L i s t v l a s t n i c t v í : 10001 

V k a t . území j s o u pozemky vedeny ve dvou č í s e l n ý c h řadách ( S t . = s t a v e b n í pa r c e l a ) 

Listmc 

Pro: Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 69501 Hodonin 

Z-9261/2012-706 

RČ/IČO: 00284891 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706. 

Vyh:to vil: 
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 

Vyhotoveno: 19.12.2016 07:42:49 

nemovitosti' jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706. 

strana 3 








